ORAREND
Apolis és betegellatas szak Gyogytornasz szakirany Nappali munkarend, 3. évfolyam 1. tankor
2025/26. tanév tavaszi félévére

7h

8h

9h

10h

11h

15h

16h

18h |

1%h

Paratlan

1-12. hét

EBTMADGYFT50E Klinikai gyakorlat 120 6ra 1-12. hét csiitortok-péntek, 13-14. hét

Paratlan

Paratlan

Csii

Paratlan

Péntek

Paratlan

EBSMTMFTO015A
Szakdolgozat-moédszertan — A fizioterapiaban
ea. 1-3. hét 8:00-9:30
0.15.
gyak. 9. hét 8:00-9:30
405.

EBSMTMKO001A
Szakdolgozat-médszertan —
Konyvtar alat/Ir

ea. 4-6. hét 9:45-11:15
ERKEL FSZT [, I

gyak. 7.8. hét 8:00-10:30
ERKEL L em. 119.

gyak. 11,12. hét 8:00-10:30
ERKEL I. em. 104.

Pszichidtriai fizioterdpia
ea.
1-4. hét
1.13.

EBTMADGYFT50E
Klinikai gyakorlat
gyak.

120 6ra

EBTMADGYFT50E
Klinikai gyakorlat

gyak.
120 éra

6. csoport
Onopedlal:‘zm‘empm EBSMTMFTO15A Reumatolégiai fizioteripia
& . Szakdolgozat-médszertan — A fizioteripiiban " 8! P!
| 1-4. hét K gyak.
424. zg; ah % 1-12. hét
1 5.7,9-10. hét s 424.
| 4.21. :
i gyak. ) Testnevelés
6-7.9-12. hét vak
— 424, Traumatoldgiai fizioterapia 8y :
1-12. hét
1 B 433
1-12. hét :
503.

— Ortopédiai fizioterapia

Idegen szaknyelv gyak.
szem. 1. hét
1-9. hét 4.21.

ERKEL FSZT III, IV/A, 1. em. 119, VI, VIIIL, X, XI.

Kardiorespiratérikus fizioterapia

Kardiorespiratérikus fizioterapia

Pszichiatriai fizioterapia

ea. ea. gyak. gyak.
1-7,9-10. hét 1-6. hét 9-14. hét 2. hét
- 1.13. 1.13. 503. 4.21.

Pszichidtriai fizioterdpia

7h

8h

%h

| 10n

11h

12h

13h

14h

15h

16h

18h

19h



ORAREND
Apolis és betegellatas szak Gyogytornasz szakirany Nappali munkarend, 3. évfolyam 2. tankor
2025/26. tanév tavaszi félévére

7h

8h

9h

100 |

14h

15h

16h

18h |

19h

Paratlan

1-12. hét

EBTMADGYFT50E Klinikai gyakorlat 120 6ra 1-12. hét csiitortok-péntek, 13-14. hét

Paratlan

Paratlan

Csii

Paratlan

Péntek

Paratlan

Traumatolégiai fizioterdpia [ Reumatolégiai fizioteripia
gyak. gyak.
1-11. hét 2-12. hét
422. 4.21.

EBSMTMFTO015A
Szakdolgozat-moédszertan — A fizioterapiaban
ea. 1-3. hét 8:00-9:30
0.15.
gyak. 8. hét 8:00-9:30
405.

EBSMTMKO001A
Szakdolgozat-médszertan —
Konyvtar alat/Ir

€a. 4-6. hét 9:45-11:15
ERKEL FSZT [, I

gyak. 9,10. hét 8:00-10:30
ERKEL L em. 119.

gyak.11,12. hét 8:00-10:30
ERKEL I. em. 104.
6. csoport

Pszichidtriai fizioterdpia
ea.
1-4. hét
1.13.

Reumatoldgiai fizioterapia

Traumatoldgiai fizioterapia

EBTMADGYFTS0E
Klinikai gyakorlat

gyak.
120 6ra

EBTMADGYFTS0E
Klinikai gyakorlat
gyak.

120 6ra

gyak. gyak.
1-12. hét 1-12. hét I
422. 503. r
Ortopédiai fizioterapia EMVATAFT651A
gyak. Protokoll az egészszégiigyben
1-3,7. hét 424. ea. +gy.
8-12. hét 507. 1.,3.,7.,9.,11. hét
331.
EBSMTMFTO015A 2.,4.,6.,8.,10.,12. hét
Szakdolgozat-médszertan — A fizioterapiaban 330.
gyak. 4-5. hét 5. hét
405, 3.07.
Testnevelés Pszichidtriai fizioteripia |-
gyak. gyak.
1-12. hét 2. hét B
433. 4.21. -
Pszichiatriai fizioterapia -
gyak.
1. hét
4.21.

Ortopédiai fizioterapia

Kardiorespiratérikus fizioterapia

Kardiorespiratérikus fizioterapia

ea. ea. gyak.
1-7,9-10. hét 1-6. hét 7-12. hét
1.13. 1.13. 424,
Idegen szaknyelv
szem.
1-9. hét

ERKEL FSZT III, IV/A, 1. em. 119, VI, VIIIL, X, XI.

7h

8h

%h

| 10n

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h



ORAREND
Apolis és betegellatas szak Gyogytornasz szakirany Nappali munkarend, 3. évfolyam 3. tankor
2025/26. tanév tavaszi félévére

7h

8h

9h

100 |

11h

12h

14h

15h

16h

18h |

1%h

Hétfo

Paratlan

1-12. hét

EBTMADGYFT50E Klinikai gyakorlat 120 6ra 1-12. hét csiitortok-péntek, 13-14. hét

Paratlan

Paratlan

Paratlan

Csii

Péntek

Paratlan

Reumatoldgiai fizioterapia
gyak.
1-12. hét
422.

Reumatolégiai fizioterdpia | Traumatolégiai fizioterdpia
gyak. gyak.
1-11. hét 2-12. hét
4.21. 422.

EBSMTMFTO015A
Szakdolgozat-moédszertan — A fizioterapiaban
ea. 1-3. hét 8:00-9:30
0.15.
gyak. 8-10. hét 9:45-11:15
405.

EBSMTMKO001A
Szakdolgozat-médszertan —
Konyvtar alat/Ir

€a. 4-6. hét 9:45-11:15
ERKEL FSZT [, I

gyak. 11,12. hét 8:00-10:30
ERKEL L em. 119.

gyak. 11,12. hét 8:00-10:30
ERKEL I. em. 104.
6. csoport

Pszichidtriai fizioterdpia
ea.
1-4. hét
1.13.

Testnevelés
gyak.
1-12. hét
433.

Ortopédiai fizioterdpia
gyak.
1-3,7. hét
424.
8-12. hét
507.

EBTMADGYFTS0E
Klinikai gyakorlat

gyak.
120 6ra

EBTMADGYFTS0E
Klinikai gyakorlat
gyak.

120 6ra

Traumatolégiai fizioterdpia

gyak.
1-12. hét
503.
Pszichiatriai fizioterapia
gyak.
1. hét
4.21.

Kardiorespiratérikus fizioterapia

Pszichiatriai fizioterapia

gyak. gyak.
7-12. hét 4 hét
424, 4.21.

Ortopédiai fizioterapia

Kardiorespiratérikus fizioterapia

ea. ea.
1-7,9-10. hét 1-6. hét
1.13. 1.13.
Idegen szaknyelv
szem.
1-9. hét

ERKEL FSZT II1, IV/A, 1. em. 119, VI, VIIL, X, XI.

7h

8h

%h

| 10n

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h



ORAREND
Apolis és betegellatas szak Gyogytornasz szakirany Nappali munkarend, 3. évfolyam 4. tankor
2025/26. tanév tavaszi félévére

7h

8h

9h

100 |

11h

12h

15h

16h

18h |

1%h

Paratlan

1-12. hét

EBTMADGYFT50E Klinikai gyakorlat 120 6ra 1-12. hét csiitortok-péntek, 13-14. hét

Paratlan

Paratlan

Csii

Paratlan

Péntek

Paratlan

EBSMTMFTO015A
Szakdolgozat-moédszertan — A fizioterapiaban
ea. 1-3. hét 8:00-9:30

0.15.
gyak. 10. hét 8:00-9:30
405.
EBSMTMKO001A
Szakdolgozat-médszertan —
Konyvtar alat/Ir
ea. 4-6. hét 9:45-11:15 VEREE R AN |
ERKEL FSZT I, IL. .
— Reumatolégiai fizioterapia gyak. 7,8. hét 8:00-10:30 1-14.1;Iel EBTMADGYFT50E EBTMADGYFTS0E
B gyak. ERKEL L. em. 104. o Klinikai gyakorlat Klinikai gyakorlat
1-12. hét PUTT . ak. yak.
- £20. gyak. 11,12, hét 8:00-10:30 Reumstlislalifiaioterapla i B
ERKEL L em. 104. gyak.
7 6. csoport PRV it
424,
Traumatoldgiai fizioterapia Traumatoldgiai fizioterapia
- Testnevelés gyak. gyak.
1-3,9-11. hét 1-12. hét
gyak.
N 1-12. hét 503. 422.
1 433.
| Ortopedlmyszmterapm EBSMTMFTO15A
13 hét Szakdolgozat-médszertan — A fizioterapiaban
7 424, zg; all:ét
* 5-7,9-10. hét ’4")5.
— 421. Pszichiatriai fizioterapia
gyak.
5. hét
4.21.
EMVATAvFTGSIé Kardiorespiratérikus fizioteripia
Protokoll az egészszégiigyben
ea. +gy. gyak. B
1-12. hét 1-5,9.3het
133. 0

— Ortopédiai fizioterapia

ERKEL FSZT II1, IV/A, 1. em. 119, VI, VIIL, X, XI.

Kardiorespiratérikus fizioterapia

Pszichiatriai fizioterapia

a ea. ea. gyak.
1-7,9-10. hét 1-6. hét 4. hét
b 1.13. 1.13. 4.21.
Idegen szaknyelv
szem.
1-9. hét

7h

8h

%h

| 10n

11h

12h

13h

14h

15h

16h

18h

19h



ORAREND
Apolis és betegellatas szak Gyogytornasz szakirany Nappali munkarend, 3. évfolyam 5. tankor
2025/26. tanév tavaszi félévére

7h

8h

9h

100 |

15h

16h

18h |

1%h

Paratlan

1-12. hét

EBTMADGYFT50E Klinikai gyakorlat 120 6ra 1-12. hét csiitortok-péntek, 13-14. hét

Paratlan

Paratlan

Csii

Paratlan

Péntek

Paratlan

EBSMTMFTO015A
Szakdolgozat-moédszertan — A fizioterapiaban
ea. 1-3. hét 8:00-9:30

0.15.
gyak. 1-3. hét 9:45-11:15
405.
EBSMTMKO001A
Szakdolgozat-médszertan —
Konyvtar alat/Ir
ea. 4-6. hét 9:45-11:15
ERKEL FSZT I, I

— Ortopédiai fizioterdpia gyak. 9,10. hét 8:00-10:30 Pszichiatriai fizioterapia EBTMADGYFT50E EBTMADGYFTS0E

gyak. ERKEL 1. em. 104. ea. Klinikai gyakorlat Klinikai gyakorlat
1 1-4. hét 1-4. hét gyak. gyak.
- 424. gyak. 11,12. hét 8:00-10:30 1.13. 120 ora 120 éra
. ERKEL I. em. 104.

6. csoport
Traumatoldgiai fizioterapia

gyak.
] 6-7,9-12. hét
1 424.

Testnevelés
gyak.
1-12. hét

- 433.
— Traumatolégiai fizioterdpia

gyak.
7] 1-12. hét
* 432.

Ortopédiai fizioterapia

ea.
1-7,9-10. hét

ERKEL FSZT II1, IV/A, 1. em. 119, VI, VIIL, X, XI.

Pszichiatriai fizioterapia

gyak. gyak.
10-14. hét 6. hét
507. Reumatolégiai fizioterdpia 4.21.
gyak.v Pszichiatriai fizioterdpia
1-12. hét
422 gyak.
: 5. hét
Kardiorespiratorikus Nzioterapia 4.21.
. ea.
1-6. h
— Ortopédiai fizioterapia 1613é'

Kardiorespiratérikus fizioterapia

- 1.13.
gyak.
7-12. hét
Idegen szaknyelv ¢
424,
szem.
1-9. hét

7h

8h

%h

| 10n

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h



